
Project Bid List  Date:

Hunters Creek Roof Repairs  Smith Sinnett Architecture, P.A.

1 2 3 4

1 Triangle Roofing Services, 

INC.

221 West Vance  Zebulin, N.C.  Brad Shaltz Brad@Triangleroof.com 919‐269‐8882

2 Baker Roofing Company 517 Mercury Street Raleigh, NC Ben Perry bperry@bakerroofing.com 919‐ 334‐6953

3 Beacon Roofing Supply 1424 S. Bloodworth St. Raleigh, 

NC 27610

Spencer 

Bardeen
sbardeen@becn.com 919.242.0267

4 Constrcut Connect 30 Technology Parkway South, 

Suite 100 Norcross, GA 30092

Amy Ejercito amy.ejercito@constructconnect.com 323‐602‐5079 

ext. 75345

5 Architectural Exterior 

Solutions, LLC

3917 Midlands rd, Bldg 1 St A 

Williamsburg, VA 23188

Kristina 

Erickson
kristina@aesolutions.org 757‐564‐8907

6 Dodge Data & Analytics 4300 Beltway Place Suite 150 

Arlington, TX 76018

Rami Gallego Rami.Gallego@construction.com 609‐ 337‐2709

7 The Blue Book 800 E. Main Street Jefferson 

Valley, NY 10535

Erin McVeigh emcveigh@mail.thebluebook.com 800‐431‐2584

8 The Davis Company 1781 Ballard Road Ewilliamston, 

NC 27892

Stephen Davis davisco5555@gmail.com 252‐217‐8382

9 Construction Journal 400SW 7TH Street Stuart FL. 

34994

Peggy Munch m.munch@constructionjournal.com 772‐781‐2144 

ext.484

10 Sika Sarnafil Corporation 225 Dan Road Canton MA 02021 Ellen Walkama walkama.ellen@us.sika.com 781‐332‐3259

11 Fortay Roofing and 

Construction

P.O. BOX 503 Bostwick, GA 30623 Robert Taylor ROBERT@FORTAYROOFINGANDFCO

NSTRUCTION.COM

706‐424‐0823

12 Loadmaster Systems PO Box 2169 Dukuth GA 30096 Bob Jones Bjones@loadmaster.net 800‐527‐4035

13 ARS Extreme Construction  175 Medical Dr. Angier, NC 27501 Don Scruggs don.scruggs@arsextreme.com 919‐605‐6082

14 Veterans 2nd Chance 

Contractors

PO Box 4628 Mooresville, NC 

28117

Emily Miller govsales@veterans2ndchancecontrac

tors.com

917‐612‐0495

15 Beton Roofing  2421 Spartanburg HWY  E. 

Flatrock, NC 28726

Daniel Gibbs danielg@bentonroofing.com 828‐490‐1020

16 Sno Gem, INC. 4800 Metalmaster way  McHenry, 

IL 60050

Mari Macias mmacias@snogem.com 815‐477‐4367

17 Bar Roofing and 

Maintenance

1313 South Park Drive  

Kernersville, NC 27284

Nathan Darrah nathanbarrfg@gmail.com 33‐782‐7108

18 Bonitz 10701 World Trade Blvd.  Raleigh, 

NC 27617

Myzi Tafilaku myzafertafilaku@bonitz.com 919‐753‐5975

19 Etheridge Roofing, INC. 1211 Tarboro St. SW  Wilson, NC 

27893

Barry Byrd barryb@etheridgeroofing.com 252‐291‐5200

20
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